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Lappeenrannan edustus Brysselissä järjestettyyn Europe 3D –tapahtumaan koostui 

Annika Huomosta, Tea Suurosesta ja Aku Rantalasta. Tapahtuman tarkoitus oli esitellä 

maan kolme eri ulottuvuutta: taloudellinen, poliittinen ja kulttuurinen. Matkaan lähdimme 

Lappeenrannan lentokentältä vasta tiistaina 16.11.2010, saavuimme siis tapahtumaan 

käytännössä päivän myöhässä johtuen Lappeenrannan ja Brysselin välisistä 

lentoyhteyksistä. Emme siis pystyneet osallistumaan tiistaina tehtyyn Bryggen retkeen, 

joka kuulemma ja näkemiemme kuvien perusteella oli ollut hyvin antoisa. Pääsimme 

kuitenkin mukavasti joukon mukaan ja illalla olivatkin ohjelmassa sitsit (=cantus) 

belgialaiseen tapaan. Oluen määrä sitseillä yllätti jopa suomalaiset, ja virkeä aamu olikin 

taattu. Sitseiltä jatkoimme paikalliseen kellariin. Sinne haalarit olivat oikea asuvalinta, sillä 

olutta ja olutmukeja satoi taivaalta. Pienten vaikeuksien jälkeen jokainen pääsi lopulta 

nukkumaan samaan paikkaan tavaroidensa kanssa. Reissun kuluessa tulimme 

huomaamaan, että jokainen belgialainen omistaa kasvojen päällä nukkuvan kissan (joka 

ilmeisesti paikkasi sisätilalämmityksen?). 

 

Keskiviikkona oli belgialaisen aamiaisen 

jälkeen luvassa vierailu parlamenttitalolla ja 

myöhemmin iltapäivällä ohjelmassa oli 

Belgian kansallispankin varapuheenjohtaja 

P. Praetin luento. Luennon jälkeen muut 

katselivat Brysselin kuuluisia nähtävyyksiä, 

kuten Manneken Pis – pissaavaa poikaa 

meidän suomalaisten kerätessä voimia illan 

koitokseen. Olimme nimittäin kiertäneet 

kyseiset kohteet jo edellispäivänä oppaamme Tean johdolla odotellessamme muita 

Bryggestä. Kun liityimme muuhun porukkaan illalla, söimme paikallisessa Selamissa kebut 

ja jatkoimme tästä johonkin baariin. Baari ei ollut sama kuin mikä ohjelmaan oli merkitty. 

Syytä tähän emme koskaan saaneet selville.  

 



Torstaipäivänä 

vierailimme Liegessä, 

joka oli tapahtuman 

järjestäjän, Kuban 

kotikaupunki. 

Kiersimme Liegen 

nähtävyyksiä ja 

kiipesimme mm. pirun 

korkealle vuorelle. Kun 

tulimme alas ja saimme 

syötyä, Kuba halusi 

kiivetä vuorelle 

uudelleen, mutta 

onneksi hän heltyi ja 

päästi meidät tunnin 

mittaiselle vapaa-ajalle. 

Liegen juna-asema oli 

kuulemma Euroopan 

toiseksi hienoin, mikä varmasti oli ainakin osaltaan totta. Illalla kiertelimme museoita, 

esimerkiksi lelumuseon sekä Marokkomuseon. Reitit museoihin olivat epämääräisiä ja 

tänä päivänä kävelimme koko kuukauden edestä. Kun lopulta museoille selvisimme, olivat 

ne jo menossa kiinni. Ehdimme kuitenkin näkemään kaiken oleellisen. Illalla menimme 

Deliriumiin, jossa on maailman suurin olutvalikoima. Delirium Nocturnum oli ehkä 

maailman toiseksi parasta tummaa olutta, ja se maistuikin hyvin illan mittaa. 

 

Perjantaina saimme nukkua pitkään, ja ohjelma alkoikin klo 12.00 perinteisellä järjestäjien 

odottelulla. Kun pääsimme liikkeelle, suuntasimme suoraan kohti keskustaa ja Saint 

Verhaegen tapahtumaa, joka oli ikään kuin paikallinen vappu. 10 €:llä oli saanut ostaa 

itselleen merkin ja tuopin, jota koko kuusi tuntia kestäneen tapahtuman ajan sai käydä 

täydentämässä oman ainejärjestön rekan lavalta. Tapahtuma sai hyvin tehokkaasti 

arvostamaan suomalaista pisoaarikulttuuria. Kun St Ver yhtäkkiä loppui, oli loppuilta hyvin 

hajanainen. Iso osa porukasta päätyi Celtica-irkkupubiin. 

 

 



Lauantaina kiersimme jälleen Brysselin nähtävyyksiä ja kävimme mm. EU-

parlamenttitalolla, Atonium-maailmannäyttelykohteella sekä kuninkaanlinnalla. Illalla 

kokoonnuimme Kuban luona, jossa maistelimme eri maiden perinteisiä alkoholijuomia. 

Päällimmäisenä mieleen jäi slovenialainen, kotipolttoinen hunajaviina, joka oli maultaan 

jalluun verrattavissa, mutta äärettömän makeaa. Suomesta tarjolla oli luonnollisesti Jallua. 

Mielestämme tämä oli paras ilta, sillä koko porukka pysyi hyvin loppuun asti koossa. 

 

Sunnuntaina muut lähtivät kotia kohti, mutta jo aiemmin mainitsemiemme lentojärjestelyjen 

vuoksi me jäimme vielä kaupunkiin. Kävimme erään turkkilaistytön kanssa Brysselin 

riemukaarella sekä jollakin markkinoilla. Illalla menimme hostelliin ja seuraavan päivän 

iltana lähdimme kohti lentokenttää viettämään viimeistä yötä. Siellä heräsimme siihen, kun 

Mikko Hanski oli ottamassa nukkuvista sinihaalarisista meistä kuvaa ja loppuyö menikin 

tälle naureskellessa. Tiistaiaamuna lensimme takaisin Lappeenrantaan. 

 

 

 


